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Nr.{{.S Prot Tirané, mé 27 ¥ 2010
VENDIM Nr. 91, dt. 07.07.2010

Né mbéshtetie té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pé&r Trashé&giminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né
mbledhjen e datés 07.07.2010, mbasi shqyrtoi “Raportin e vézhgimit intensiv
arkeologjik pér objektin “Piké shitie karburanti dhe shérbime, godiné
polifunksionale, hotel, showroom, servis automjetesh & lavazh, zyra dhe bar” me
sipérfage 14,100 m?, né fshatin Fushé Prezé t& Komunés Prezé&, nga Agjencia e
Shérbimit Arkeologjik,

VENDOSI:

l. Té miratojé projektin “Piké shitje karburanti dhe shérbime, godiné
polifunksionale, hotel, showroom, servis automjetesh & lavazh, zyra
dhe bar” me sipérfage 14,100 m?, né fshatin Fushé Prezé t& Komunés
Prez&”, bazuar né raportin e vézhgimit intensiv arkeologjik, paraqitur
nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

Il. Té realizohet mbikéqyrja arkeologjike gjaté procesit t& zbatimit, bazuar
né kontratén dypaléshe midis subjektit zbatues “Aventura” shpk dhe
Agjencisé sé& Shérbimit Arkeologjik.

M. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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